CITTA' DI MELISSANO

PROVINCIA DI LECCE

Estratto del Bando di Gara (asta pubblica) per la cessione del capitale sociale della quota di proprietà

del Comune di Melissano nella "Farmacia Comunale di Melissano srl"

E' indetta gara, mediante pubblico incanto, per la cessione del capitale sociale della quota di proprietà del Comune di Melissano nella "Farmacia Comunale di Melissano srl".

Quote che si intendono cedere: 51% del capitale sociale (quota di maggioranza detenuta dal Comune di Melissano)

Importo a base d'asta: € 641.250,00

Soggetti ammessi: farmacisti – ivi compresi i laureati in chimica e tecnologia farmaceutica - singoli o in forma associata, iscritti all'albo professionale ed abilitati all'esercizio professionale

Luogo di attività : Comune di Melissano (Le) Via Trieste, n.7

Scadenza presentazione domande: entro e non oltre il 29/07/2014 ore 12.00

Per informazioni: Comune di Melissano – Responsabile Servizio affari istituzionali e legali - tel. 0833/586212-fax 0833/586244 www.comune.melissano.le.it - affarigenerali@comune.melissano.le.it

Melissano, 2 luglio 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AFFARI ISTITUZIONALI E LEGALI – SERVIZI ALLA POPOLAZIONE
Antonella Cesari